2024年 7月 31日

尊敬的海外顧客 各位：

株式会社日本生物制剂

東京都渋谷区富ヶ谷 1-44-4

 关于黑盒 PO 口服保健品全息防伪标签变更通知

谨启，敬祝时下贵公司生意兴隆财源广进。

首先，感谢贵公司长期以来对我司产品的厚爱与支持。

自 2015 年起，莱乃康胶囊的包装盒侧面贴有的全息防伪标志，我司预定将全面废除 2024 年 9 月

出货的产品批次号为【2027.01A】莱乃康胶囊的全息方位标签，特此通知!

今后期待您对我们继续一贯如一的支持。

■  变更前带有全息方位标签

■  变更后没有全息防伪标签  批次【2027.01A】开始实施变更

如果服用莱乃康胶囊的假冒伪劣产品，可能会对您的健康产生严重不良后果。

请您务必在授权经销商及正规产品代理店购买正品。